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Referat fra Ordinær Generalforsamling i Hellerup Fægte-Klub (HFK) den 6. marts 2024  

Dirigenten konstaterede, at vedtægternes bestemmelser var overholdt i forhold til rettidig indkaldelse, og 

dagsordenspunkter. Det blev oplyst, at der ikke var indsendt forslag til punkt 7. 

14 stemmeberettigede medlemmer var tilstede. 

1. Valg af dirigent og referent 

Valgt til dirigent: Jens Tarp uden modkandidat. 

Valgt til referent: Majken Linnemann Jensen uden modkandidat. 

2. Valg af 2 stemmetællere 

Holger Christtreu og Jørgen Stutemeyer blev valgt uden modkandidater. 

3. Bestyrelsens beretning 

Afgående formand Mikael Poulsson aflagde beretningen, der blev taget til efterretning. 

Kassereren orienterede om, at Det Europæiske Fægteforbund (EFC) har varslet en nedskæring af det 

samlede antal Cadet Circuit stævner i Europa, men da Copenhagen Cadet Circuit (CCC) vurderes positivt på 

alle parametre såsom tilrejsemuligheder, fysiske rammer for stævnet, forplejning, hjælpsomhed, og praktisk 

afvikling, har EFC givet tilsagn om, at CCC er et af de 5 cc stævner, der fortsættes med. Der var ca. 470 

tilmeldte på de 2 køn ved seneste CCC.  

4. Forelæggelse af årsregnskab til godkendelse 

Årsregnskabet var påtegnet af formand, kasserer og revisor, og dermed påtegnet i henhold til vedtægterne. 

Klubben har modtaget flere tilskud og sponsor-beløb end forventet/budgetteret. Der er solgt nogle trådløse 

apparater til Estland. Medlemstilgang er registreret, så HFK er oppe på 113 medlemmer mod tidligere tiders 

lavpunkt på omkring 80. Lønnen til to fuldtidsbeskæftigede udgør ca. 2/3 af samtlige udgifter, men er givet 

godt ud, da det giver stabilitet og kontinuitet. 

Der blev orienteret om tyveri af kontanter i forbindelse med afvikling af CCC, hvor der blev opnået en 

erstatning fra forsikringsselskabet på ca. 27%. Der blev også orienteret om de forholdsregler, der er truffet 

for at forhindre at det skulle gentage sig. 

Forsamlingen godkendte årsregnskabet for 2023 enstemmigt med signifikant applaus. 

5. Forelæggelse af bestyrelsens budgetforslag til godkendelse 

Bestyrelsen har tilstræbt at udarbejde et balanceret budget for 2024 med en realistisk bud på 

medlemstilgang, afholdelse af CCC i december 2024, samt udeladelse af ”måske”-indtægter fra potentielle 

sponsorer. 

Budgettet indeholder en forudsætning om kontingentforhøjelse, som foreslået i punkt 6, samt en forventet 

medlemsfremgang. 

Forsamlingen godkendte bestyrelsens budget for 2024 enstemmigt med signifikant applaus. 

6. Fastsættelse af kontingent og rykkergebyr 
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Bestyrelsen foreslog følgende ændringer, der ligger på linje med den seneste tids inflation: 

Kontingentet for alle aktive medlemstyper stiger med 50 kr. pr. halvår. 

Passivt medlemskab stiger med 50 kr. om året fra 350 kr. til 400 kr. 

Rykkergebyr stiger med 50 kr. fra 200 kr. til 250 kr. 

Ændringerne blev enstemmigt vedtaget med signifikant applaus. 

7. Behandling af indkomne forslag 

Der var ikke indkommet nogen forslag til behandling. 

8. Valg af formand 

Formanden genopstillede ikke. Sverre Panduro stillede op som kandidat til formandsposten og 

præsenterede sig selv. Sverre Panduro blev medlem i HFK første gang i 1985, og er efter udlandsophold 

tilbage i klubben. 

Der var ikke andre kandidater, og derefter blev Sverre Panduro enstemmigt valgt med stor applaus. 

9. Valg af kasserer 

Mia Maja Jørgensen genopstillede og vil gerne være med til at sikre stabilitet på kasserer-posten. Der var 

ikke andre kandidater og MMJ blev enstemmigt genvalgt med stor applaus. 

10. Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer 

Peter Schack Linnemann og Thale Hille-Dahl genopstillede ikke. Følgende kandidater stillede op: August 

Lindstrøm, Emil Nogalada Støvring og Giorgio Caracciolo. Alle blev enstemmigt valgt med stor applaus. 

11. Valg af 2 suppleanter 

Vivian Bækmand og Hans von der Osten blev enstemmigt genvalgt med stor applaus uden modkandidater. 

12. Valg af revisor 

Holger Christtreu blev genvalgt med stor applaus. 

13. Eventuelt 

Bestyrelsen opfordrer alle medlemmer til i højere grad at agere digitalt og bruge KlubModul-app’en på 

deres smartphones (led efter KLUBMODUL på App Store, installér, og på rullemenuen skal man rulle ned til 

”H” og finde Hellerup Fægte-Klub), fx melde afbud til træning, mm. 

18 november 2024 er HFKs 80 års fødselsdag. Hans von der Osten opfordrede til at der tages initiativ til at 

fejre dette. 

Mia Maja Jørgensen opfordrede til at man melder sig til at hjælpe med diverse frivillige opgave, og man er 

meget velkommen til at komme med forslag til aktiviteter eller initiativer, som man også gerne selv vil 

bidrage med. 

Giorgio Caracciolo opfordrede også til medlemmernes vilje og lyst til frivilligt arbejde. Bestyrelsen vil gerne 

takke for de frivilliges indsats til det netop overståede CCC, hvorfor der er blevet taget initiativ til en 
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takkemiddag. Grundet praktiske årsager kunne arrangement ikke afholdes den 2. marts, men er udsat til en 

senere dag. Mere information følger. 

De tabte Ophardt-kompetencer (tilmelding til stævner) skal styrkes efter Thale Hille-Dahl’s flytning til 

Schweiz. Det vil være vigtigt at få oprustes på dette område. 

Foreløbig har 45 medlemmer svaret på det survey, som bestyrelsen har rundsendt.  Bestyrelsen bad 

indtrængende om at flere medlemmer svarer, så der opnås en højere svarprocent, da dette survey endnu 

ikke er lukket. Det er bemærket, at blandt de foreløbige respondenter har det overvejende flertal ikke 

ønsker om at øge deres frivillige indsats for klubben, men bestyrelsen venter naturligvis med at konkludere 

på undersøgelsen til man lukker for flere svar. 

Hans von der Osten kom med en opfordring til at klubben også husker at fokusere på fægteresultater: Fx har   

11 medlemmer har vundet et Danmarksmesterskab, der skal fejres på Gentofte Rådhus til 

Mesterskabsaften. Patrick and Conrad kom på podiet i en fransk turnering i Colmar i et meget stærkt felt. 

Frederik vandt guld i Malmö Open. 

Kondis Kårde Cup afholdes den 7. april i Byens Hus på Hellerupvej – frivillige søges. 

Bestyrelsen udtrykte stor tak til trænerne for deres arbejde – de har stor, positiv indflydelse på børnene. 

Hans von der Osten vil gerne bevare HFKs historie og er i gang med at skanne en masse materiale: 

avisartikler med meget mere. Hvis andre også er interesseret og måske er lidt ”tech-savy og kender til 

smarte måder at digitalisere på, så modtages hjælp gerne. Lokalhistorisk Arkiv er blevet orienteret og kan 

evt. overtage det fysiske materiale.  

 

Afsluttende kommentarer fra Sverre Panduro. 

Mange tak til dirigenten for god afvikling af generalforsamlingen. Som ny formand vil han meget gerne 

fokusere på 1) Få ”husholdningen” til at køre. 2)  Strukturere og strømline udviklingsaktiviteter og -

initiativer. 

 

For referat til godkendelse hos dirigent og bestyrelse, 

Majken Linnemann Jensen, 6. marts 2024 
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Godkendelse – digitalt signeret 

 

 

Dirigent: Jens Tarp 

 

 

Referent: Majken Linnemann Jensen 

 

 

Formand: Sverre Panduro 

 

 

Kasserer: Mia Maja Jørgensen 

 

 

Bestyrelsesmedlemmer: 

 

August Lindstrøm 

 

Emil Nogalada Støvring 

 

Giorgio Caracciolo 

 

 

Bestyrelsessuppleanter: 

 

Vivian Bækmand 

 

Hans von der Osten 


